CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG
		Kính gửi:
			- Ban Giám hiệu;
			- Phòng Tổ chức cán bộ;
			- Ban Lãnh đạo Trung tâm;
			- Trưởng Đơn vị …. .
Tôi tên là:						Năm sinh:
SĐT liên hệ:
Trình độ chuyên môn:
Chức vụ:
Hiện công tác tại:
Nội dung:

Lý do xin nghỉ việc:

Tôi cam đoan sẽ hoàn thành đầy đủ những công việc được phân công trước khi nghỉ.
Kính mong Lãnh đạo xem xét và chấp thuận cho tôi được phép nghỉ theo nguyện vọng trên. Trong khi chờ đợi sự chấp thuận này, tôi xin chân thành cảm ơn.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm …..
	Ý kiến Trưởng Trung tâm

	Ý kiến Trưởng Đơn vị
	Người làm đơn

	Ý kiến Hiệu trưởng

PGS. TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp
	Ý kiến Phó Hiệu trưởng

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân
	Ý kiến Trưởng P.TCCB

BSCKII. Lưu Xuân Thu